
l9b -16c ¥- u- 44 1z /;1- //él;q
k

' Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištěni úklidových služeb

uzavřené dne 29. 7. 2016

Číslo smlouvy Objednatele: ODB-1607-U-1412

SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel
Název: Klatovská nemocnice, a.s.

Zástupce:

Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

Právní forma: Akciová společnost
lČ: 26360527

dále jen ,,Objednatel"

1.2. Poskytovatel
Název: OLMAN SERVICE s.r.o.

Zástupce:

Sídlo: Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno

Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 26293102

Banka:
Číslo účtu:

dále jen ,,Poskytovatel"

PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

Předmětem dodatku smlouvy je změna úklidových ploch v budovách SO01 a č.p. 204 z důvodu
organizačních změn.

1. Změna prostor úklidu v budově SO01

Objednatel v budově SO01 zrušil oddělení DlP a tím i nutnost úklidu. Jedná se o fakturační měsíční
částku 6 975 KČ bez DPH, která od 1. října 2016 nebude poskytovatelem fakturována objednateli.

2. Změna prostor úklidu v budově č.p. 204

Objednatel do budovy č.p. 204 DlOP přestěhoval oddělení DlP, tím se ve třech místnostech již
uklizených poskytovatelem změnila kategorizace úklidu a původní fakturační měsíční částka 8 413,-KČ
bez DPH u DlOP se navýšila na fakturační měsíční částku 8 874,- KČ bez DPH u DlOP, která bude od
1.října 2016 fakturována poskytovatelem objednavateli.

hL'Í



Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

V Klatovech dne :"/" ",l . , ','"


